— Od Rady Opiekuńczej zakładów dobroczynnych powiatu sieradzkiego otrzymaliśmy następujący artykuł:

Celem zasilenia funduszków na dalsze utrzymanie instytucji dobroczynnych, Rada na posiedzeniu swem postanowiła: w dniach 19 (31) grudnia r. b., 8 (20) stycznia i 22 stycznia (3 lutego) 1877 r. urządzić w m. Sieradzu bale publiczne, o czem zawiadamiając, Rada Opiekuńcza najuprzejmiej zaprasza na takowe i ma niewątpliwą nadzieję, że zabawy pod każdym względem, jak lat ubiegłych zadowolnią Szanowną publiczność.

Sieradz d. 1 (13) grudnia 1876 r.

— Z otrzymanego od p. Stanisława Witkowskiego sprawozdania z użycia pochodzących z dobrowolnych ofiar funduszków na gwiazdkę dla biednych dzieci w ochronce, o czem wyżej wspomnieliśmy, dowiadujemy się, iż za takowy sprawiono 30 ubrań dla dziewczynek i tyleż dla chłopców, 27 par obuwi, 48 par pończoch, 50 szalików, jak również zakupiono znaczną ilość pierników i orzechów.

**Studnie artezyjskie** dla zawodnienia miast i zakładów prywatnych, wodociągi i t. d. Oraz wszelkie roboty mechaniczne i reparacje takowych. Katalogi ilustrowane interesantom bezpłatnie. 749-12-4

Dom. Włyn pod Wartą
ma 3,000 cent. Siana
pięknego i zdrowego na sprzedaż. 773-3-3

W niedzielę dnia 19 (31) Grudnia i w poniedziałek dnia 20 Grudnia (1 Stycznia) 1876/7 r. w sali cukierni p. Schmidta w parku

KONCERT

orkiestry 5 huzarskiego Aleksandryjskiego pułku J. C. W. W. K. Mikołaja Mikołajewicza Starszego pod dyрекcją kapelmistrza **Nicznera**.
Początek o 4 po południu. Wejście po kop. 15 od osoby. Sala ogrzana 789

LEKCCJE MUZYKI

po 2 złote godzina!